3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(восьмая сессия)

Решение № 062
от  _14. 02. 2019
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

14.02.2019

О внесении изменений в  прогнозный План приватизации муниципального имущества Прокопьевского городского округа на 2019-2021 годы, утвержденный решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов
от 25.12.2018 № 039

        В соответствии  со статьями  6, 10  Федерального закона  от  21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 8 Устава муниципального образования «Прокопьевский городской округ», пунктом 2.5 Положения о порядке приватизации муниципального имущества города Прокопьевска, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.10.2011 № 738,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:
1. Внести в прогнозный План приватизации муниципального имущества  Прокопьевского городского округа на  2019-2021 годы, утвержденный решением Прокопьевского  городского Совета народных депутатов от 25.12.2018 № 039,  изменения, дополнив его таблицей «Перечень движимого имущества» следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Год

выпуска
	Характеристика имущества

	Оценочная

стоимость объектов,

тыс. руб.

	1
	Автомобиль ГАЗ 172452 автофургон
	2012
	Государственный регистрационный номер 453АУ142, идентификационный номер (VIN) Z74172452C0016243, марка, модель 172452, категория В, год изготовления 2012, модель № двигателя *421670*С0201925*, шасси (рама) Х96330250С2473731, кузов № 330200С0668974, цвет кузова белый, мощность двигателя, л.с. 106,8 – бенз., 98,7 – г., тип двигателя бензиновый/газовый, экологический класс третий, разрешенная максимальная масса 3500 кг, масса нагрузки 2100 кг, организация изготовитель

ООО «Максус Рус» Россия.

	720,0

	2

	Автомобиль 270710ШГАЗ

3302  грузовой

фургон
	2005
	Государственный регистрационный номер К256РХ42, идентификационный номер (VIN) Х9427071050011919, марка, модель 270710ШГАЗ3302, категория В, год изготовления 2005, модель № двигателя 405220*53144987*, шасси (рама) 33020062092225, кузов № 33020060341030, цвет кузова белый, мощность двигателя, л.с. 103 кВт, рабочий объем двигателя, 2464 куб.см., тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масса 3500 кг, масса нагрузки 2130 кг, организация изготовитель ООО «ЗСА «БИЗОН» Россия
	170,0

    2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов (А. П. Булгак), по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений (М.Т. Хуснулина).

          Председатель

 Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

Н. А. Бурдина

        Глава

города   Прокопьевска

            А. Б. Мамаев

« 14 » февраля   2019

(дата подписания)